
 Приложение № 28 

Наименование МО Наименование ФЗ,ФАП
до 100 

жителей*

от 101 до 

900 

жителей

от 901-1500 

жителей

от 1501 до 

2000 

жителей

более 2000 

жителей**

соответствует (+)/  не 

соответствует (-) 

требованиям

Базовый норматив 

финансовых затрат на 

финансовое 

обеспечение ФЗ/ФАП с 

учетом поправочного 

коэффициента и 

коэффициента 

дифференциации

Коэффициент 

специфики 

оказания 

медицинской 

помощи

 Объем средств на 

финансовое 

обеспечение ФЗ/ФАП 

с учетом 

коэффициента 

специфики оказания 

медицинской помощи 

1 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Бидога + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

2 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Таргиз + - 1 570 118                   0,6739 1 058 103                 

3 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП д.Кулиш + - 1 570 118                   0,3015 473 391                    

4 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП д. Паренда + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

5 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Изыкан + - 1 570 118                   0,6729 1 056 532                 

6 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Хоняки + - 1 570 118                   0,6715 1 054 334                 

7 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Парчум + - 1 570 118                   0,3079 483 439                    

8 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Каменск + - 1 570 118                   0,3131 491 604                    

9 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Пионерский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

10 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП д. Новобалтурина + - 1 570 118                   0,6737 1 057 788                 

11 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Веселый + - 3 140 108                   0,3153 990 076                    

12 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Заводской + - 1 570 118                   0,3035 476 531                    

13 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП с. Червянка + - 1 570 118                   0,3029 475 589                    

14 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП д. Мухино + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

15 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП п. Сосновка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

16 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП с. Баянда + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

17 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чунская районная больница» ФАП с. Бунбуй + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

18 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП поселок ж/д станции Разгон + - 1 570 118                   0,3067 481 555                    

19 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Заречное + - 1 570 118                   0,6739 1 058 103                 

20 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Коновалово + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

21 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Сафроновка + - 1 570 118                   0,3023 474 647                    

22 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП пос ж/д ст Облепиха + - 1 570 118                   0,3022 474 490                    

23 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Конторка + - 1 570 118                   0,6739 1 058 103                 

24 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Бирюса + - 1 570 118                   0,6773 1 063 441                 

25 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Березовка + - 1 570 118                   0,3088 484 852                    

26 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с Старый Акульшет + - 3 140 108                   0,3043 955 535                    

27 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д Новый Акульшет + - 1 570 118                   0,3025 474 961                    

28 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Борисово + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

29 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП пос.ст. Акульшет + - 1 570 118                   0,3037 476 845                    

30 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Парижская коммуна + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

31 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Тимирязева + - 1 570 118                   0,3049 478 729                    

32 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП п. Пея + - 1 570 118                   0,6720 1 055 119                 

33 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП п. Полинчет + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

34 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Половино-Черемхово + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

35 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Шелаево + - 1 570 118                   0,6791 1 066 267                 

36 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Талая + - 1 570 118                   0,6741 1 058 417                 

37 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Тремино + - 1 570 118                   0,6767 1 062 499                 

38 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП п.Новотремино + - 1 570 118                   0,6722 1 055 433                 

39 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Джогино + - 1 570 118                   0,6772 1 063 284                 

40 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с.Нижняя Заимка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

41 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Черчет + - 1 570 118                   0,3051 479 043                    

42 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Бузыканово + - 1 570 118                   0,6760 1 061 400                 

43 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Троицк + - 1 570 118                   0,3007 472 134                    

44 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП п. Сереброво + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

45 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП с. Рождественка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

46 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Сергина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

  к Тарифному соглашению на оплату медицинской 

помощи по обязательному медицинскому 

страхованию в Иркутской области от 29.12.2023г.                            

Перечень фельдшерских здравпунктов, фельдшерско-акушерских пунктов

 Приложение №  8  к Дополнительному 

соглашению № 3 от  22.03.2024 г. 



47 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Пуляева + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

48 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП поселок ж/д станция Тамтачет + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

49 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тайшетская районная больница» ФАП д. Байроновка + - 1 570 118                   0,3335 523 634                    

50 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП с. Мальта + - 1 570 118                   0,6774 1 063 598                 

51 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Култук + - 1 570 118                   0,3042 477 630                    

52 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Кочерикова + - 1 570 118                   0,3078 483 282                    

53 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП п. Большая Черемшанка + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

54 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП п. Октябрьский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

55 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП п. Озерный + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

56 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Бадай + - 1 570 118                   0,3053 479 357                    

57 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Ключевая + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

58 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП п.ж.д.ст. Тельма + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

59 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Большежилкина + - 1 570 118                   0,3058 480 142                    

60 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Буреть + - 1 570 118                   0,3077 483 125                    

61 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП с. Хайта + - 1 570 118                   0,3073 482 497                    

62 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП с. Биликтуй + - 1 570 118                   0,3459 531 092                    

63 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП с. Холмушино + - 1 570 118                   0,3031 475 091                    

64 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП с. Целоты + - 1 570 118                   0,6713 1 054 020                 

65 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП д. Старая Ясачная + - 1 570 118                   0,3000 519 447                    

66 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усольская городская больница» ФАП п. Набережный + - 1 570 118                   0,6733 1 057 160                 

67 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Непа + - 2 789 544                   0,3031 845 511                    

68 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Бур + - 2 231 635                   0,3031 676 409                    

69 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Подволошино + - 2 789 544                   0,3099 864 480                    

70 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с.Ерема + - 2 231 635                   0,3000 669 491                    

71 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с.Оськино + - 2 231 635                   0,3000 669 491                    

72 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Наканно + - 2 231 635                   0,3000 669 491                    

73 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Тетея + - 2 231 635                   0,3016 673 061                    

74 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Ика + - 2 231 635                   0,3000 669 491                    

75 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с. Токма + - 2 231 635                   0,3010 671 722                    

76 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с.Хамакар + - 2 231 635                   0,3000 669 491                    

77 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Катангская районная больница» ФАП с.Преображенка + - 2 789 544                   0,6789 1 893 821                 

78 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница г. Бодайбо» ФАП п. Васильевский + - 2 017 036                   0,6705 1 352 423                 

79 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница г. Бодайбо» ФАП п. Маракан + - 2 017 036                   0,3000 605 111                    

80 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница п. Мама» ФАП п. Витимский + - 2 511 451                   0,3040 763 481                    

81 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница п. Мама» ФАП п. Мусковит + - 2 511 451                   0,3000 753 435                    

82 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница п. Мама» ФАП п. Луговский + - 2 511 451                   0,6756 1 696 736                 

83 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Районная больница п. Мама» ФАП п. Колотовка + - 2 511 451                   0,3015 757 202                    

84 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП пос.Новоснежная + - 1 570 118                   0,6958 1 092 488                 

85 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП пос. Мурино + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

86 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП д.Быстрая + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

87 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП с.Тибельти + - 1 570 118                   0,6781 1 064 697                 

88 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП пос. Мангутай + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

89 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП р.п.Байкал + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

90 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП п.ж.д.ст.Ангасолка + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

91 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Слюдянская районная больница» ФАП п. Солзан + - 1 570 118                   0,6983 1 096 413                 

92 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Александровка + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

93 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Бада + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

94 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Барчим + - 1 956 495                   0,3000 586 949                    

95 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Боровской + - 1 956 495                   0,3300 645 643                    

96 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Бурнинская Вихоря + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

97 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Добчур + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

98 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Дубынино + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

99 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Зарбь + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

100 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Зяба + - 1 956 495                   0,3000 707 599                    

101 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Карай + - 1 565 196                   0,6700 1 048 681                 

102 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Кардой + - 1 956 495                   0,3000 586 949                    

103 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Кобь + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

104 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Куватка + - 1 956 495                   0,6821 1 334 525                 

105 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Кузнецовка + - 3 912 831                   0,6600 2 367 263                 

106 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Кумейка + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

107 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Леоново + - 1 956 495                   0,3000 586 949                    

108 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Луговой + - 1 565 196                   0,6700 1 048 681                 

109 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Мамырь + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

110 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Новодолоново + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

111 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Новое Приречье + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Октябрьский - 1 565 196                   0,3000 39 130                      ФАП исключен из Перечня



112 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Прибойный + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

113 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Сахарово + - 1 956 495                   0,3000 586 949                    

114 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Сосновый + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

115 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Тарма + - 3 912 831                   0,6600 2 367 263                 

116 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Турма + - 4 622 289                   0,5800 2 680 928                 

областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Тынкобь - 1 565 196                   0,3000 39 130                      

117 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Тэмь + - 1 956 495                   0,3000 647 274                    

118 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП д. Худобок + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

119 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Чистяково + - 1 565 196                   0,6700 1 048 681                 

120 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Южный + - 1 565 196                   0,3000 469 559                    

121 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП с. Илир + - 3 912 831                   0,6600 2 582 468                 

122 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Наратай + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

123 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Шумилово + - 1 956 495                   0,3000 586 949                    

124 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Братская районная больница» ФАП п. Карахун + - 1 956 495                   0,6700 1 310 852                 

125 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница» ФАП с. Введенщина + - 4 451 352                   0,3110 1 384 370                 

126 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница» ФАП д. Олха + - 4 451 352                   0,3167 1 409 743                 

127 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница» ФАП п. Подкаменная + - 1 570 118                   0,3129 491 290                    

128 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница» ФАП с. Моты + - 1 570 118                   0,3116 489 249                    

129 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Шелеховская районная больница» ФАП п.Чистые Ключи + - 3 140 108                   0,3525 1 106 888                 

130 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП пос. Успенский 3-й + - 1 570 118                   0,3012 472 920                    

131 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП пос. Осиповский + - 1 256 094                   0,3011 378 210                    

132 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП уч. Верхнеокинский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

133 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Новолетники + - 1 570 118                   0,5036 790 711                    

134 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Сологубово + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

135 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Басалаевка + - 1 570 118                   0,6740 1 058 260                 

136 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Зулумай + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

137 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП уч. Урункуй + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

138 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП уч. Боровое + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

139 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Самара + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

140 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Перевоз + - 1 570 118                   0,6776 1 063 912                 

141 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП д. Мордино + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

142 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП д. Норы + - 1 570 118                   0,3064 481 084                    

143 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Баргадай + - 1 570 118                   0,3057 479 985                    

144 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП. с. Харайгун + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

145 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Покровка + - 1 570 118                   0,3069 481 869                    

146 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Глинки + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

147 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП д. Нагишкина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

148 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Филипповск + - 1 570 118                   0,3044 477 944                    

149 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Услон + - 1 570 118                   0,3067 481 555                    

150 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Ухтуй + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

151 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП д. Черемшанка + - 1 570 118                   0,3024 474 804                    

152 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП пос. Большеворонежский + - 1 570 118                   0,3026 475 118                    

153 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зиминская городская больница» ФАП с. Буря + - 1 570 118                   0,3067 481 555                    

154 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП  с. Анучинск + - 1 256 094                   0,6712 843 090                    

155 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП с. Бирит + - 1 570 118                   0,6781 1 064 697                 

156 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП д. Заславская + - 1 570 118                   0,6774 1 063 598                 

157 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП с. Коновалово + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

158 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП с. Кумарейка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

159 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП  д. Метляево + - 1 570 118                   0,6739 1 058 103                 

160 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП с. Тарасовск + - 1 256 094                   0,6711 842 965                    

161 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП с. Тарнополь + - 1 570 118                   0,6764 1 062 028                 

162 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП с. Ташлыково + - 1 570 118                   0,6730 1 056 689                 

163 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Балаганская районная больница» ФАП  с. Шарагай + - 1 570 118                   0,6794 1 066 738                 

164 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Бажир + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

165 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Красное поле + - 1 570 118                   0,6733 1 057 160                 

166 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Илганское + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

167 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Новочеремховское + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

168 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Владимир + - 3 140 108                   0,3361 1 055 390                 

169 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП Участок Ремезовский + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

170 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Романова + - 1 570 118                   0,3000 568 801                    

171 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Холмогой + - 1 570 118                   0,6779 1 064 383                 

172 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Тыреть  2-я + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

173 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Веренка + - 1 570 118                   0,6758 1 061 086                 

174 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП н.п. Участок Мейровка + - 1 570 118                   0,6725 1 055 904                 

175 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Семёновское + - 1 570 118                   0,6802 1 067 994                 

176 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП Участок Благодатный + - 1 570 118                   0,6719 1 054 962                 

177 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Большая Заимка + - 1 570 118                   0,6751 1 059 987                 

178 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП участок Среднепихтинский + - 1 570 118                   0,6719 1 054 962                 

179 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Муруй + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

ФАП исключен из Перечня



180 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП нп участок Халты + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

181 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Сорты + - 1 570 118                   0,6780 1 064 540                 

182 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП заимка Щербакова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

183 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Заблагар + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

184 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Дмитриевка + - 1 256 094                   0,6705 842 211                    

185 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП д. Романенкина + - 1 570 118                   0,6722 1 055 433                 

186 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Мойган + - 1 570 118                   0,6759 1 061 243                 

187 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП Участок Николаевский + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

188 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Черемшанка + - 1 570 118                   0,3049 478 729                    

189 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Заларинская районная больница» ФАП с. Моисеевка + - 1 570 118                   0,6768 1 062 656                 

190 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская городская поликлиника № 1» ФАП п.Бадарма + - 1 945 421                   0,6720 1 307 323                 

191 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская городская поликлиника № 1» ФАП п.Бадарминск + - 1 945 421                   0,6783 1 319 579                 

192 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская городская поликлиника № 1» ФАП п.Ершово + - 1 945 421                   0,6722 1 307 712                 

193 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская городская поликлиника № 1» ФАП с.Подъеланка + - 1 945 421                   0,6743 1 311 797                 

194 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Камышет + - 1 570 118                   0,3067 481 555                    

195 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Абалаково + - 1 570 118                   0,3026 475 118                    

196 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Уват + - 1 256 094                   0,3026 380 094                    

197 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Швайкина + - 1 570 118                   0,3021 474 333                    

198 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Майский + - 1 570 118                   0,3037 476 845                    

199 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Рубахина + - 1 570 118                   0,6787 1 065 639                 

200 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Подгорный + - 1 570 118                   0,6773 1 063 441                 

201 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Орик + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

202 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Верхняя Гутара + - 1 570 118                   0,6825 971 510                    

203 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Нерха + - 1 570 118                   0,6751 1 059 987                 

204 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Алыгджер + - 1 570 118                   0,6796 1 067 052                 

205 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Марга + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

206 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Вершина + - 1 570 118                   0,3040 477 316                    

207 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Даур + - 1 570 118                   0,3026 475 118                    

208 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Большеверстовск + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

209 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Иргей + - 1 570 118                   0,3027 475 275                    

210 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Талый Ключ + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

211 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП жд. ст. Хингуй + - 1 570 118                   0,3006 471 977                    

212 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Верхний Хингуй + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

213 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Кадуй + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

214 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Чехово + - 1 570 118                   0,3014 473 234                    

215 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Кирей-Муксут + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

216 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Кушун + - 1 256 094                   0,3019 379 215                    

217 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Чалоты + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

218 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Тони + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

219 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Солонцы + - 1 570 118                   0,3026 475 118                    

220 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Черемшанка + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

221 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Боровинок + - 1 256 094                   0,3012 378 336                    

222 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Заречье + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

223 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Широково + - 1 570 118                   0,6734 1 057 317                 

224 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Зенцова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

225 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Шум + - 1 570 118                   0,3020 474 176                    

226 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Ук-Бадарановка + - 1 256 094                   0,3006 377 582                    

227 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Шипицына + - 1 256 094                   0,3006 377 582                    

228 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Лесной + - 1 256 094                   0,3003 377 205                    

229 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Усть-Кадуй + - 1 256 094                   0,3011 378 210                    

230 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП уч. Октябрьский + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

231 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д.Укар + - 1 256 094                   0,3304 415 013                    

232 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП уч. Загорье + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

233 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Первомайский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

234 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП уч. Таежный + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

235 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Замзор + - 1 570 118                   0,3083 484 067                    

236 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Катарма + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

237 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Новокиевск + - 1 256 094                   0,3010 378 084                    

238 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП участок Новогродинск + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

239 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Старый Алзамай + - 1 570 118                   0,3024 474 804                    

240 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Вознесенский + - 1 570 118                   0,3000 520 036                    

241 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Мара + - 1 256 094                   0,3011 378 210                    

242 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП уч. Куряты + - 1 570 118                   0,3066 481 398                    



243 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Каксат + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

244 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д. Новое Село + - 1 256 094                   0,3018 379 089                    

245 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП с. Каменка + - 1 570 118                   0,3030 475 746                    

246 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п.Буракова + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

247 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д.Ут + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

248 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д.Бородинск + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

249 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП д.Кургатей + - 1 256 094                   0,3017 378 964                    

250 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнеудинская районная больница» ФАП п. Водопадный + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

251 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП п. Горячий Ключ + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

252 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП с. Пивовариха + - 4 451 352                   0,3000 1 335 406                 

253 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП пос. Плишкино + - 4 451 352                   0,3000 1 335 406                 

254 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП с. Еловка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

255 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Быкова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

256 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Баруй + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

257 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Верхний Кет + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

258 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП пос.Бухун + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

259 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Сайгуты + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

260 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Зорино-Быково + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

261 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП пос.Усть-Балей + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

262 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Рязановщина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

263 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Коты + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

264 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Максимовщина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

265 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Галки + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

266 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Жердовка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

267 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Ревякина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

268 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Кыцигировка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

269 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Егоровщина + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

270 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Бургаз + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

271 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП п. Большое Голоустное + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

272 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП пос. Большие Коты + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

273 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП р.п. Листвянка + - 3 709 460                   0,3000 1 112 838                 

274 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП п. Бурдугуз + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

275 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Талька + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

276 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП пос. Горный + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

277 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Позднякова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

278 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Усть-Куда + - 4 451 352                   0,5800 2 581 784                 

279 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Ширяева + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

280 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Тихонова Падь + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

281 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Столбова + - 3 140 108                   0,3300 1 036 236                 

282 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Московщина + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

283 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Лыловщина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

284 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Грановщина + - 4 451 352                   0,3000 1 335 406                 

285 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Горяшина + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

286 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП п. Падь Мельничная + - 4 451 352                   0,5800 2 581 784                 

287 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Бурдаковка + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

288 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Новолисиха + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

289 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП п. Патроны + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

290 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д.Турская + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

291 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д.Худякова + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

292 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП с. Хомутово + - 4 451 352                   0,5800 2 581 784                 

293 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская районная больница» ФАП д. Зыкова + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

294 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница» ФАП с.Одинск + - 3 140 108                   0,6600 2 072 471                 

295 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница» ФАП п.Новоодинск + - 1 256 094                   0,6700 859 116                    

296 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница» ФАП з.Ивановка + - 1 256 094                   0,6700 859 116                    

297 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница» ФАП с.Савватеевка + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

298 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская городская больница» ФАП д. Зуй + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

299 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Булуса + - 1 570 118                   0,6763 1 061 871                 

300 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Верхняя Идыга + - 1 256 094                   0,6730 845 351                    

301 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Зады + - 1 570 118                   0,6723 1 055 590                 

302 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Капсал + - 1 570 118                   0,6756 1 060 772                 

303 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Кударейка + - 1 570 118                   0,6715 1 054 334                 

304 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Кукунут + - 1 570 118                   0,6753 1 060 301                 

305 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Кулункун + - 1 570 118                   0,6762 1 061 714                 

306 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Харазаргай + - 1 570 118                   0,6752 1 060 144                 

307 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Нижняя Идыга + - 1 570 118                   0,6735 1 057 474                 

308 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Ахины + - 1 570 118                   0,6749 1 059 673                 

309 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Байтог + - 1 570 118                   0,6731 1 056 846                 

310 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Бозой + - 1 570 118                   0,6790 1 066 110                 

311 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Хабаровск + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

312 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Ново-Николаевск + - 1 570 118                   0,6732 1 057 003                 

313 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с.Алужино + - 1 570 118                   0,6755 1 060 615                 



314 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Камой + - 1 570 118                   0,6731 1 056 846                 

315 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Большая Кура + - 1 570 118                   0,6718 1 054 805                 

316 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Шохтой + - 1 570 118                   0,6722 1 055 433                 

317 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП с. Корсук + - 1 570 118                   0,6775 1 063 755                 

318 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Баянгазуй + - 1 570 118                   0,6715 1 054 334                 

319 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Муромцовка + - 1 570 118                   0,6724 1 055 747                 

320 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Отонхой + - 1 570 118                   0,6719 1 054 962                 

321 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Гушит + - 1 570 118                   0,6711 1 053 706                 

322 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Харанут + - 1 570 118                   0,6717 1 054 648                 

323 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2» ФАП д.Серафимовск + - 1 570 118                   0,6714 1 054 177                 

324 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Люры + - 1 570 118                   0,3129 491 290                    

325 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП с. Тургеневка + - 1 570 118                   0,3057 479 985                    

326 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Шаманка + - 1 570 118                   0,6734 1 057 317                 

327 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Бохолдой + - 1 256 094                   0,3009 377 959                    

328 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП с. Нагалык + - 1 570 118                   0,6752 1 060 144                 

329 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Нуху-Нур + - 1 256 094                   0,6711 842 965                    

330 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Еленинск + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

331 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Бадагуй + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

332 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Идыгей + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

333 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП с. Наумовка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

334 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП с. Хатар-Хадай + - 1 570 118                   0,3036 476 688                    

335 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП с. Харагун + - 1 256 094                   0,3008 377 833                    

336 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Лидинская + - 1 256 094                   0,3009 377 959                    

337 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Кокорино + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

338 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Хандагай + - 1 570 118                   0,3013 473 077                    

339 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Шутхалун + - 1 570 118                   0,3012 472 920                    

340 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Кайзеран + - 1 570 118                   0,3014 473 234                    

341 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Улан + - 1 570 118                   0,6713 1 054 020                 

342 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Старый Хогот + - 1 256 094                   0,3001 376 954                    

343 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Тухум + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

344 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП д. Нагатай + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

345 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Баяндаевская районная больница» ФАП с. Половинка + - 1 570 118                   0,6734 1 057 317                 

346 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с. Тараса + - 3 140 108                   0,3039 954 279                    

347 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Кулаково + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

348 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Ново-Алендарь + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

349 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с. Новая Ида + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

350 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Хандагай + - 1 570 118                   0,3093 485 637                    

351 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Булык + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

352 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с. Хохорск + - 3 140 108                   0,3438 1 079 569                 

353 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Харатирген + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

354 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Русиновка + - 1 570 118                   0,3017 473 705                    

355 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Ново-Воскресенка + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

356 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Воробьевка + - 1 570 118                   0,3052 479 200                    

357 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Грехневка + - 1 570 118                   0,3063 480 927                    

358 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Быргазово + - 1 570 118                   0,3050 478 886                    

359 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с. Укыр + - 1 570 118                   0,6814 1 069 878                 

360 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Маньково + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

361 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Петрограновка + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

362 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с. Дундай + - 1 570 118                   0,6805 1 068 465                 

363 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Вершина + - 1 570 118                   0,3115 489 092                    

364 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Харагун + - 1 570 118                   0,3039 477 159                    

365 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Чилим + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

366 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Логаново + - 1 570 118                   0,3048 478 572                    

367 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Крюково + - 1 570 118                   0,3039 477 159                    

368 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д.Мутиново + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

369 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Морозово + - 1 570 118                   0,3050 478 886                    

370 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП д. Красная Буреть + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

371 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП з.Гречехан + - 1 570 118                   0,5027 789 298                    

372 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с.Буреть + - 3 140 108                   0,4319 1 356 213                 

373 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с.Александровское + - 3 140 108                   0,3100 973 433                    

374 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Боханская районная больница» ФАП с.Середкино + - 1 570 118                   0,3185 500 083                    

375 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Рудовский ФАП + - 1 570 118                   0,6780 1 064 540                 

376 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Лукиновский  ФАП + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

377 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Усть-Илгинский ФАП + - 1 256 094                   0,6717 843 718                    

378 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Нижне-Слободский ФАП + - 1 570 118                   0,6722 1 055 433                 

379 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Коношановский ФАП + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

380 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Дальне-Закорский ФАП  + - 1 570 118                   0,6804 1 068 308                 

381 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Тутурский ФАП + - 1 570 118                   0,6779 1 064 383                 

382 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Тимошинский ФАП + - 1 570 118                   0,6723 1 055 590                 

383 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Каченский ФАП + - 1 256 094                   0,6702 841 834                    

384 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Байдоновский ФАП + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

385 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Чиканский ФАП + - 1 570 118                   0,6795 1 066 895                 

386 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Воробьевский ФАП + - 1 570 118                   0,6712 1 053 863                 



387 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Пономаревский ФАП + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

388 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Жигаловская районная больница» Петровский ФАП + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

389 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Аргун + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

390 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с.Хальск + - 1 256 094                   0,3028 380 345                    

391 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Ацикяк + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

392 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с. Никилей + - 1 570 118                   0,3045 478 101                    

393 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Большой Косогол + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

394 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Литвинова + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

395 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Большие Голы + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

396 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Магдан + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

397 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Челпанова + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

398 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Малые Голы + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

399 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Шеина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

400 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Тимирязева + - 1 570 118                   0,3042 477 630                    

401 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Копылова + - 1 570 118                   0,3042 477 630                    

402 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с.Белоусово + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

403 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с. Карлук + - 1 570 118                   0,3034 476 374                    

404 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Большая Тарель + - 1 570 118                   0,3030 475 746                    

405 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с.Бутаково + - 1 570 118                   0,3089 485 009                    

406 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Полоскова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

407 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с.Мыс + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

408 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д. Корсукова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

409 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с.Заречное + - 1 570 118                   0,3049 478 729                    

410 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП д.Исеть + - 1 570 118                   0,3045 478 101                    

411 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Качугская районная больница» ФАП с. Залог + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

412 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Бугульдейский ФАП + - 3 140 108                   0,3369 1 057 902                 

413 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Онгуренский ФАП + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

414 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Куретский ФАП + - 1 570 118                   0,3129 491 290                    

415 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Нарин-Кунтинский ФАП + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

416 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Шара-Тоготский ФАП + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

417 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Алагуйский ФАП + - 1 570 118                   0,6732 1 057 003                 

418 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Сахюртинский ФАП + - 1 570 118                   0,6797 1 067 209                 

419 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Тонтинский ФАП + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

420 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ольхонская районная больница» Тырганский ФАП + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

421 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Унгин + - 3 140 108                   0,3094 971 549                    

422 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Майск + - 3 140 108                   0,3132 983 482                    

423 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Хокта + - 1 570 118                   0,3037 476 845                    

424 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Грязнушка + - 1 570 118                   0,3053 479 357                    

425 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Онгой + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

426 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Жданово + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

427 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Каха + - 1 570 118                   0,3065 481 241                    

428 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Усть-Алтан + - 1 570 118                   0,3108 487 993                    

429 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Обуса + - 1 570 118                   0,3094 485 795                    

430 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Горхон + - 1 570 118                   0,3013 473 077                    

431 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Ирхидей + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

432 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Русские Янгуты + - 1 570 118                   0,3127 490 976                    

433 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Борохал + - 1 570 118                   0,3015 473 391                    

434 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Кутанка + - 1 570 118                   0,3028 475 432                    

435 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Онгосор + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

436 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП с. Рассвет + - 1 570 118                   0,3038 477 002                    

437 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Прохоровка + - 1 570 118                   0,3029 475 589                    

438 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Шотой + - 1 570 118                   0,3014 473 234                    

439 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Тагай + - 1 570 118                   0,3024 474 804                    

440 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Осинская районная больница» ФАП д. Абрамовка + - 1 570 118                   0,6741 1 058 417                 

441 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Аносово + - 1 570 118                   0,6804 1 068 308                 

442 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Аталанка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

443 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Балаганка + - 1 570 118                   0,6782 1 064 854                 

444 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Бараново + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

445 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Средняя Муя + - 3 140 108                   0,3420 1 160 270                 

446 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Малышевка + - 1 570 118                   0,6823 1 071 292                 

447 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Игжей + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

448 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Светлолобово + - 1 570 118                   0,6839 1 073 804                 

449 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Подволочное + - 1 570 118                   0,6724 1 055 747                 

450 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Долганово + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

451 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Податовская + - 1 570 118                   0,6739 1 058 103                 

452 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП с. Юголок + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

453 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Михайловщина + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

454 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Чичкова + - 1 570 118                   0,6734 1 057 317                 

455 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Лобагай + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

456 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Кижа + - 1 570 118                   0,6784 1 065 168                 

457 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Усть-Малой + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

458 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Халюты + - 1 570 118                   0,6729 1 056 532                 

459 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Удинская районная больница» ФАП д. Ключи + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

460 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с.Алкин + - 1 570 118                   0,3030 475 746                    



461 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д.Апраксино + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

462 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д. Александро-Невская Станица + - 1 570 118                   0,3016 473 548                    

463 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с.Амур + - 1 570 118                   0,3035 476 531                    

464 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Ахтинский + - 1 256 094                   0,3013 378 461                    

465 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с.Андрюшино + - 1 570 118                   0,3104 487 365                    

466 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Березовский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

467 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Бурук + - 1 570 118                   0,3034 476 374                    

468 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Броды + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

469 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Бузулук + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

470 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Большой Кашелак + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

471 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Или + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

472 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Еланский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

473 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Каразей + - 3 140 108                   0,3075 965 583                    

474 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Каранцай + - 1 570 118                   0,6728 1 056 375                 

475 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП ст. Кимильтей + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

476 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Красный Яр + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

477 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Ключи + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

478 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Ленинский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

479 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Лермонтовский + - 1 570 118                   0,3077 483 125                    

480 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Листвянка + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

481 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Майский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

482 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Малая Кочерма + - 1 256 094                   0,3007 377 707                    

483 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Мингатуй + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

484 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП п.ж.д. ст.  Мингатуй + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

485 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д. Новая Када + - 1 570 118                   0,3032 476 060                    

486 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Наратай + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

487 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Новая Тельба + - 1 570 118                   0,3014 473 234                    

488 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Окинский + - 1 256 094                   0,3004 377 331                    

489 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Панагино + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

490 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Садовый + - 1 570 118                   0,3011 472 763                    

491 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д. 3-я Станица + - 1 570 118                   0,6732 1 057 003                 

492 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП пос. Сосновский + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

493 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Сулкет + - 1 570 118                   0,3032 476 060                    

494 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Тихорут + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

495 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д. Тобино + - 1 256 094                   0,3015 378 712                    

496 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Тулюшка + - 1 570 118                   0,3037 476 845                    

497 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП п ж/д ст Тулюшка + - 3 140 108                   0,3126 981 598                    

498 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Усть- Када + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

499 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д. Харчев + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

500 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Хаихта + - 1 570 118                   0,3015 473 391                    

501 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Харик + - 1 570 118                   0,6809 1 069 093                 

502 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП д. Широкие Кочки + - 1 256 094                   0,3006 377 582                    

503 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница» ФАП с. Чеботариха + - 1 570 118                   0,3111 488 464                    

504 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Перфилово + - 1 570 118                   0,6846 1 074 903                 

505 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Петровск + - 1 570 118                   0,6759 1 061 243                 

506 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Нижний Манут + - 1 570 118                   0,6785 1 065 325                 

507 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Мугун + - 1 570 118                   0,6913 1 085 423                 

508 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Бадар + - 1 570 118                   0,6900 1 083 381                 

509 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Евдокимова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

510 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Красный Октябрь + - 1 570 118                   0,3359 527 403                    

511 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Красная Дубрава + - 1 256 094                   0,6737 846 231                    

512 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП 1 отделение ГСС + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

513 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Заусаева + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

514 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Утай + - 1 570 118                   0,6837 1 073 490                 

515 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП 4 отделение ГСС + - 1 570 118                   0,6980 1 095 942                 

516 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Сибиряк + - 1 570 118                   0,6830 1 072 391                 

517 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Умыган + - 1 570 118                   0,6887 1 081 340                 

518 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Центральные Мастерские + - 1 570 118                   0,6865 1 077 886                 

519 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Ишидей + - 1 570 118                   0,6806 1 068 622                 

520 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Едогон + - 1 570 118                   0,6916 1 085 894                 

521 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Изегол + - 1 570 118                   0,6782 1 064 854                 

522 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Владимировка + - 1 570 118                   0,6846 1 074 903                 

523 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Нижний Бурбук + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

524 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Целинные Земли + - 1 570 118                   0,6855 1 076 316                 

525 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Никитаево + - 1 570 118                   0,6801 1 067 837                 

526 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Андреевка + - 1 256 094                   0,6700 841 583                    

527 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Усть-Кульск + - 1 570 118                   0,6790 1 066 110                 

528 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Ангуйский + - 1 256 094                   0,6718 843 844                    

529 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Трактовая + - 1 570 118                   0,6736 1 057 631                 

530 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Уталай + - 1 570 118                   0,6743 1 058 731                 

531 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Азей + - 1 570 118                   0,6855 1 076 316                 

532 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Азей + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

533 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Гадалей + - 3 140 108                   0,3450 1 083 337                 

534 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Уйгат + - 1 570 118                   0,6779 1 064 383                 



535 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Новотроицк + - 1 570 118                   0,6743 1 058 731                 

536 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Северный Кадуй + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

537 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Килим + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

538 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Булюшкина + - 1 570 118                   0,6831 1 072 548                 

539 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Трактово-Курзан + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

540 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП с. Бурхун + - 1 570 118                   0,6870 1 078 671                 

541 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Одон + - 1 570 118                   0,6745 1 059 045                 

542 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Аршан + - 1 570 118                   0,6781 1 064 697                 

543 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Хараманут + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

544 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП п. Октябрьский-2 + - 1 570 118                   0,6771 1 063 127                 

545 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тулунская городская больница» ФАП д. Александровка + - 1 570 118                   0,3343 524 890                    

546 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Селезневский + - 1 603 588                   0,3000 481 076                    

547 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Суворовский + - 2 004 485                   0,3000 601 346                    

548 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП р.п. Шестаково + - 2 004 485                   0,3000 601 346                    

549 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Коршуновский + - 2 004 485                   0,3000 601 346                    

550 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Чистополянский + - 2 004 485                   0,3000 601 346                    

551 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Каймоновский + - 2 004 485                   0,6700 1 343 005                 

552 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП п.Янгель + - 2 004 485                   0,3000 701 562                    

553 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП р.п.Радищев + - 2 004 485                   0,3000 601 346                    

554 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Новоилимск + - 2 004 485                   0,3000 601 346                    

555 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос. Брусничный + - 2 004 485                   0,6700 1 343 005                 

556 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос.Игирма + - 2 004 485                   0,6700 1 343 005                 

557 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос.Дальний + - 1 603 588                   0,3000 501 121                    

558 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос.Заморский + - 2 004 485                   0,6700 1 343 005                 

559 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Железногорская районная больница» ФАП пос.Соцгородок + - 2 004 485                   0,6700 1 343 005                 

560 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП п.Небель + - 1 957 726                   0,3000 587 318                    

561 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП с.Карам + - 1 957 726                   0,3000 587 318                    

562 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП д. Юхта + - 1 957 726                   0,3000 587 318                    

563 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП п.Окунайский + - 1 957 726                   0,3000 587 318                    

564 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП с.Новоселово + - 1 566 180                   0,3000 469 854                    

565 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП д.Ключи + - 3 915 292                   0,3000 1 174 588                 

566 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Казачинско-Ленская районная больница» ФАП с. Ермаки + - 1 566 180                   0,3000 469 854                    

567 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП п. Визирный + - 1 900 876                   0,3000 570 263                    

568 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Коршуново + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

569 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП  с. Петропавловское + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

570 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП п. Юбилейный + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

571 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Чечуйск + - 2 376 096                   0,3000 712 829                    

572 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Банщиково + - 1 900 876                   0,3000 570 263                    

573 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП д. Никулина + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

574 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Алымовка + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

575 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП д. Салтыкова + - 1 900 876                   0,3000 570 263                    

576 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП п. Воронежский + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

577 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Змеиново + - 1 900 876                   0,3000 570 263                    

578 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Макарово + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

579 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП д. Сидорова + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

580 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Кривошапкино + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

581 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП п.Пашня + - 1 900 876                   0,6700 1 273 587                 

582 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Кривая Лука + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

583 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП с. Красноярово + - 1 900 876                   0,6700 1 273 587                 

584 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Киренская районная больница» ФАП п. Небель + - 2 376 096                   0,6700 1 591 984                 

585 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Каймоново + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

586 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Таюра + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

587 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Турука + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

588 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Марково + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

589 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП д. Максимово + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

590 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Орлинга + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

591 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Омолой + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

592 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП п. Казарки + - 1 962 648                   0,6700 1 314 974                 

593 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП с. Боярск + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

594 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» ФАП пос. Заярново + - 1 962 648                   0,6700 1 314 974                 

595 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП п. Новостройка + - 1 570 118                   0,6771 1 063 127                 

596 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Онот + - 1 570 118                   0,6867 1 078 200                 

597 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Тальники + - 1 570 118                   0,3057 479 985                    

598 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Тунгуска + - 1 570 118                   0,6753 1 060 301                 



599 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Жалгай + - 1 570 118                   0,3028 475 432                    

600 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Саянское + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

601 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Нижняя Иреть + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

602 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Бажей + - 1 570 118                   0,6728 1 056 375                 

603 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Верхняя Иреть + - 1 570 118                   0,3009 472 449                    

604 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Узкий Луг + - 1 570 118                   0,3094 485 795                    

605 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Худорожкина + - 1 570 118                   0,3044 477 944                    

606 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Зерновое + - 1 570 118                   0,6932 1 088 406                 

607 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Бархатова + - 1 256 094                   0,3025 379 968                    

608 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Кирзавод + - 1 570 118                   0,3022 474 490                    

609 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Поздеева + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

610 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Белобородова + - 1 570 118                   0,3048 478 572                    

611 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Старый Кутугун + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

612 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП заимка Чемодариха + - 1 570 118                   0,3030 474 961                    

613 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Новогромово + - 1 570 118                   0,6907 1 084 481                 

614 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Малиновка + - 1 570 118                   0,3042 477 630                    

615 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Шаманаева + - 1 570 118                   0,3000 519 447                    

616 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Каменно-Ангарск + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

617 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Балухарь + - 1 570 118                   0,3017 473 705                    

618 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Ключи + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

619 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП с. Верхний Булай + - 1 570 118                   0,6861 1 077 258                 

620 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Козлова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

621 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Белькова + - 1 570 118                   0,3015 473 391                    

622 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Паршевникова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

623 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Средний Булай + - 1 570 118                   0,3017 473 705                    

624 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Топка + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

625 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Русская Аларь + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

626 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Сутупова + - 1 570 118                   0,3011 472 763                    

627 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Герасимова + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

628 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Жмурова + - 1 570 118                   0,3041 477 473                    

629 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Хандагай + - 1 570 118                   0,6717 1 054 648                 

630 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Черемховская городская больница № 1» ФАП д. Нены + - 1 570 118                   0,6733 1 057 160                 

631 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Могоенок + - 1 570 118                   0,3072 482 340                    

632 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д. Маниловская + - 1 570 118                   0,3073 482 497                    

633 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП  с.Александровск + - 1 570 118                   0,6776 1 063 912                 

634 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Киркей + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

635 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП  д.Заречное + - 1 570 118                   0,3033 476 217                    

636 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП  д.Апхайта + - 1 570 118                   0,6744 1 058 888                 

637 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП п.Ангарский + - 1 570 118                   0,3101 486 894                    

638 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Зоны + - 1 570 118                   0,6780 1 064 540                 

639 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Бурятская + - 1 570 118                   0,3037 476 845                    

640 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Табарсук + - 1 570 118                   0,3079 483 439                    

641 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Угольная + - 1 570 118                   0,3018 473 862                    

642 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Егоровская + - 1 570 118                   0,5075 796 835                    

643 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Хуруй + - 1 256 094                   0,3033 380 973                    

644 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Маломолева + - 1 570 118                   0,3033 476 217                    

645 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Зангей + - 1 570 118                   0,3025 474 961                    

646 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Тыргетуй + - 1 570 118                   0,6785 1 065 325                 

647 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Ныгда + - 1 570 118                   0,3111 488 464                    

648 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Буркова + - 1 570 118                   0,3022 474 490                    

649 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Отрадная + - 1 570 118                   0,6746 1 059 202                 

650 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Аляты + - 1 570 118                   0,3151 494 744                    

651 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Куйта + - 1 570 118                   0,3033 476 217                    

652 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Идеал + - 1 570 118                   0,3082 483 910                    

653 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Кукунур + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

654 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Алзобей + - 1 570 118                   0,3031 475 903                    

655 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Высотская + - 1 570 118                   0,3018 465 964                    

656 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д. Кирюшина + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

657 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с.Бахтай + - 1 570 118                   0,6886 1 081 183                 

658 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Шаховская + - 1 256 094                   0,3025 387 884                    

659 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП п.Быково + - 1 570 118                   0,6718 1 054 805                 

660 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д.Куркат + - 1 570 118                   0,6718 1 054 805                 

661 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП д. Малолучинск + - 1 570 118                   0,6722 1 055 433                 

662 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» ФАП с. Головинское + - 1 570 118                   0,6755 1 060 615                 

663 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с. Алтарик + - 1 570 118                   0,3102 487 051                    

664 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Васильевское + - 1 256 094                   0,3019 379 215                    

665 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Большебаяновская + - 1 570 118                   0,3020 474 176                    

666 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с.Нукуты + - 1 570 118                   0,3126 490 819                    

667 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д.Ворот-Онгой + - 1 570 118                   0,3053 479 357                    

668 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Макарьевск + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

669 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с. Тангуты + - 1 570 118                   0,3082 483 910                    

670 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Зунгар + - 1 570 118                   0,3026 475 118                    



671 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Куйта + - 1 570 118                   0,3076 482 968                    

672 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Ей + - 1 570 118                   0,6725 1 055 904                 

673 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Мельхитуй + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

674 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Мельхитуй + - 1 570 118                   0,6733 1 057 160                 

675 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с. Новоленино + - 3 140 108                   0,3000 942 032                    

676 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с. Целинный + - 1 570 118                   0,3121 490 034                    

677 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Степное + - 1 256 094                   0,3034 381 099                    

678 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Дружный + - 1 256 094                   0,3000 376 828                    

679 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Заходы + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

680 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с. Закулей + - 1 570 118                   0,3080 483 596                    

681 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Новоселово + - 1 256 094                   0,3028 380 345                    

682 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП с. Хареты + - 1 570 118                   0,3123 490 348                    

683 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нукутская районная больница» ФАП д. Шалоты + - 1 570 118                   0,3000 471 035                    

684 областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8» ФАП д. Малая Еланка + - 1 570 118                   0,6700 1 051 979                 

685 областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения«Усть-Илимская городская поликлиника №2» ФАП р.п. Железнодорожный + - 4 596 125                   0,2900 1 332 876                 

* Понижающий поправочный коэффициент для расчета размера финансового обеспечения - 0,8 к значению следующей группы. Размер финансового обеспечения ФПов ,ФАПов, обслуживающих менее 100 жителей  - 984,4 тыс. руб.,

** Повышающий поправочный коэффициент для расчета размера финансового обеспечения - 1,2 к значению предыдущей группы. Размер финансового обеспечения ФПов ,ФАПов, обслуживающих более 2000 жителей  -  3488,52 тыс. руб.,


